
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

с. САДОВОГО  АРЗГИРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
(МКОУ СОШ № 8 с. Садового) 

ПРИКАЗ 

31.08.2017г.         № 198                                                       

с. Садовое 

«О назначении должностного лица, ответственного за размещение и 

наполнение подразделов, посвященных вопросам противодействия 

коррупции, официального сайта образовательной организации» 

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственными за размещение и наполнение подразделов по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений  на сайте МКОУ 

СОШ №8 с.Садового заместителя директора по ВР Лапину Н.И. и  

Солодченко Т.Ф. 

 

2. На ответственных за размещение и наполнение подразделов сайта, 

посвященных вопросам противодействия коррупции, возложить следующие 

обязанности: 

2.1. Подбор, обработку и размещение на сайте нормативно-правовых и иных 

актов в сфере противодействия коррупции. 

2.2 Внесение изменений в установленные сроки.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                          Н.В.Блинова 

МКОУ СОШ №8 с. Садового                                              
 

С приказом ознакомлены: 

Лапина Н.И. 

Солодченко Т.Ф. 

 


